子育て相談会開催のご案内

舞多聞ふれあいのまちづくり協議会

 舞多聞ふれあいのまちづくり協議会会員の皆様、平素より協議会へのご協力ありがとうございます。

 この度、ふれまち協議会の活動の一環として、舞多聞地区にお住みの皆様を対象に、子育てに関する

相談会を開催することとなりましたのでご案内いたします。

 本相談会は、舞多聞地区にお住みの皆様を対象に、日ごろの子育てに関する悩みを相談、共有し、意

見交換を行うとともに、地域全体で取り組む課題などもお話しできればと考えております。また、近隣

にお住みの方々とのお付き合いのきっかけになれば幸いです。

 今回の相談会は、日曜日開催としておりますので、普段はあまりこのような場に参加できないお父様

方にぜひご参加いただきたいと思っております。

 当日は、協議会の役員も参加いたしますので、ふれあいのまちづくり協議会への要望等、直接伝える

チャンスです。皆様のご参加お待ちしております。

１．開催日   ２０１９年２月３日(日) １２：３０～１４：００

２．会 場   舞多聞まちづくり館

３．その他

・申込不要，参加費無料，お子様同伴歓迎

・途中参加，退出自由。お気軽にお立ちよりください。

・まちづくり館の駐車場は現在工事中ですので、可能な限り徒歩でご参加お願いいたします。

まちづくり館